

 Nordiske Medier

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2025	9
Balance pr. 31.12.2025	10
Egenkapitalopgørelse for 2025	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	18

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nordiske Medier A/S
Østre Havnegade 63
9000 Aalborg

CVR-nr.: 10150825
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 01.01.2025 - 31.12.2025

Bestyrelse

Morten Amstrup Sandlykke, formand
Lisbeth Valther, næstformand
Lars Rolf Gudbrandsson
Frank Mikkelsen, medarbejderrepræsentant
Allan Bauer, medarbejderrepræsentant

Direktion

Jesper Hansen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

	2025 t.kr.	2024 t.kr.	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2021 t.kr.
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	99.457	96.630	97.059	88.707	89.692
Driftsresultat	18.306	14.123	14.818	21.536	32.900
Resultat af finansielle poster	(284)	1.388	1.041	2.271	5.686
Årets resultat	3.768	8.344	10.459	18.684	30.994
Balancesum	113.246	99.727	87.554	101.672	115.001
Investeringer i materielle aktiver	0	16	0	1.074	0
Egenkapital	22.209	18.122	20.515	40.062	52.366
Nøgletal					
Egenkapitalforrentning (%)	18,69	43,19	34,53	40,43	83,76
Soliditetsgrad (%)	19,61	18,17	23,43	39,40	45,54

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

Egenkapitalforrentning (%):

$\frac{\text{Årets resultat} * 100}{\text{Gns. egenkapital}}$

Soliditetsgrad (%):

$\frac{\text{Egenkapital} * 100}{\text{Balancesum}}$

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udvikling og drift af business-to-business medier (B2B) og af Projektagenten – en digital platform til overvågning af bygge- og anlægsprojekter i hele Norden.

Nordiske Medier koncernen, der indgår i Det Nordjyske Mediehus koncernen, er en af Skandinaviens største virksomheder inden for rene B2B medier og dækker nyheder fra nordisk erhvervsliv med særligt fokus på at være helt tæt på brancherne. Dette sker fra egne kontorer i København, Stockholm, Aalborg, Århus, Odense og Oslo.

Nordiske Medier udgiver over 50 medier og afholder en række brancherettede events årligt. Derudover står selskabet bag udgivelsen af over 100 forskellige specialmagasiner og nyhedsbreve. Selskabet udsender onlinenyhedsbreve til flere end 500.000 modtagere, og har 450.000 læsere på printmedier.

Selskabets danske medieaktiviteter varetages i eget regi, mens medieaktiviteterne i Sverige og Norge drives gennem henholdsvis datterselskaberne Nordiske Medier Stockholm AB og Nordiske Fagmedier AS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på DKK 3.767.600 og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på DKK 22.209.335.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder udgør i 2025 et underskud på DKK 10,3 mio. mod DKK 3,6 mio. i 2024. Udviklingen kan primært henføres til et væsentligt lavere resultat i det svenske datterselskab, Nordiske Medier Stockholm AB, som i 2025 har været påvirket af strategiske investeringer i nye forretningsområder, herunder Projektagenten, samt en svagere markedsudvikling. Investeringerne har øget omkostningsniveauet på kort sigt, mens de forventes at understøtte den langsigtede udvikling. Herudover har det norske datterselskab, Nordiske Fagmedier AS, ligeledes realiseret et mindre negativt resultat i 2025.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Driftsresultat for 2025 vurderes som tilfredsstillende under de givne markedsforudsætninger specielt i Sverige samt med den løbende investering, der har været i Projektagenten.

Resultatet i Nordiske Medier Stockholm AB indfrier knapt forventningerne for 2025.

Driftsresultatet er samlet set realiseret på niveau med udmeldt i forventningerne i årsrapporten for 2024.

Forventet udvikling

Trods et fortsat presset annoncemarked, hvor især printforretningen er under pres, og der skal transformeres og

investeres i digital vækst er forventning til resultatet i 2026 på samme niveau som realiseret i 2025. Selskabet forventer i 2026 et driftsresultat i niveau 10 – 15 mio. kr., som er på samme niveau som realiseret i 2025.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		99.456.807	96.629.977
Personaleomkostninger	2	(80.607.748)	(80.937.727)
Af- og nedskrivninger	3	(543.004)	(1.569.608)
Driftsresultat		18.306.055	14.122.642
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(10.284.473)	(3.687.732)
Andre finansielle indtægter	4	848.871	1.941.039
Andre finansielle omkostninger	5	(1.133.104)	(553.050)
Resultat før skat		7.737.349	11.822.899
Skat af årets resultat	6	(3.969.749)	(3.478.924)
Årets resultat	7	3.767.600	8.343.975

Balance pr. 31.12.2025

Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Erhvervede lignende rettigheder		567.019	975.000
Immaterielle aktiver	8	567.019	975.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		246.582	398.346
Indretning af lejede lokaler		102.147	168.387
Materielle aktiver	9	348.729	566.733
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		11.140.417	21.105.500
Deposita		680.826	628.238
Finansielle aktiver	10	11.821.243	21.733.738
Anlægsaktiver		12.736.991	23.275.471
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.117.587	23.537.455
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11	71.869.674	52.432.515
Udskudt skat	12	332.778	360.359
Andre tilgodehavender		580.402	106.262
Periodeafgrænsningsposter	13	160.990	15.000
Tilgodehavender		98.061.431	76.451.591
Likvide beholdninger		2.448.077	0

Omsætningsaktiver	100.509.508	76.451.591
Aktiver	113.246.499	99.727.062

Nordiske Medier A/S | Balance pr. 31.12.2025

11

Passiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Virksomhedskapital	14	1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		21.209.335	17.122.345
Egenkapital		22.209.335	18.122.345
Andre hensatte forpligtelser	15	0	400.000
Hensatte forpligtelser		0	400.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	16	53.126.945	46.526.013
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.681.602	1.596.890
Gæld til tilknyttede virksomheder		18.915.600	18.685.549
Skyldige sambeskatningsbidrag		3.942.168	3.486.483
Anden gæld	17	13.370.849	10.909.782
Kortfristede gældsforpligtelser		91.037.164	81.204.717
Gældsforpligtelser		91.037.164	81.204.717
Passiver		113.246.499	99.727.062

Begivenheder efter balancedagen	1
Andre ikke-indregnede forpligtelser	18
Eventualforpligtelser	19
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	20
Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår	21

Egenkapitalopgørelse for 2025

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	17.122.345	18.122.345
Valutakursreguleringer	0	319.390	319.390
Årets resultat	0	3.767.600	3.767.600
Egenkapital ultimo	1.000.000	21.209.335	22.209.335

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

2 Personaleomkostninger

	2025 kr.	2024 kr.
Gager og lønninger	73.086.603	73.558.212
Pensioner	6.180.994	6.113.597
Andre omkostninger til social sikring	1.340.151	1.265.918
	80.607.748	80.937.727

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	139	139
---	------------	------------

	Ledelses- vederlag 2025 kr.	Ledelses- vederlag 2024 kr.
Samlet for ledelseskategorier	3.855.816	3.180.021
	3.855.816	3.180.021

I henhold til årsregnskabslovens §98B stk. 3, er vederlag til direktion og bestyrelse præsenteret samlet.

3 Af- og nedskrivninger

	2025 kr.	2024 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	325.000	1.354.819
Afskrivninger på materielle aktiver	218.004	214.789
	543.004	1.569.608

4 Andre finansielle indtægter

	2025 kr.	2024 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	569.696	1.209.948
Valutakursreguleringer	0	646.171
Øvrige finansielle indtægter	279.175	84.920
	848.871	1.941.039

5 Andre finansielle omkostninger

	2025 kr.	2024 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	149.542	282.074
Valutakursreguleringer	952.686	0
Øvrige finansielle omkostninger	30.876	270.976
	1.133.104	553.050

6 Skat af årets resultat

	2025 kr.	2024 kr.
Aktuel skat	3.942.168	3.486.483
Ændring af udskudt skat	27.581	(7.559)
	3.969.749	3.478.924

7 Forslag til resultatdisponering

	2025 kr.	2024 kr.
Overført resultat	3.767.600	8.343.975
	3.767.600	8.343.975

8 Immaterielle aktiver

Erhvervede
lignende
rettigheder

Kostpris primo	975.000	kr.
Afgange	(82.981)	
Kostpris ultimo	892.019	
Årets afskrivninger	(325.000)	
Af- og nedskrivninger ultimo	(325.000)	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	567.019	

9 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	758.819	331.202
Kostpris ultimo	758.819	331.202
Af- og nedskrivninger primo	(360.473)	(162.815)
Årets afskrivninger	(151.764)	(66.240)
Af- og nedskrivninger ultimo	(512.237)	(229.055)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	246.582	102.147

10 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Deposita kr.
Kostpris primo	80.357.061	628.238
Tilgange	0	125.163
Afgange	0	(72.575)
Kostpris ultimo	80.357.061	680.826
Nedskrivninger primo	(59.251.561)	0
Valutakursreguleringer	319.390	0

Afskrivninger på goodwill	(1.665.556)	0
Andel af årets resultat	(8.618.917)	0
Nedskrivninger ultimo	(69.216.644)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.140.417	680.826

Kapitalandele i dattervirksomheder	Ejerandel	
	Hjemsted	%
Nordiske Medier Stockholm AB	Stockholm, Sverige	100,00
Nordiske Fagmedier AS	Oslo, Norge	100,00

11 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Selskabet indgår i en koncern, der anvender en cash pool ordning som en del af sit samlede likviditetsberedskab. I tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder, indgår mellemværende fra cash pool ordning med Det Nordjyske Mediehus A/S med 71.561 t.kr. Herudover udgør 308 t.kr. øvrige mellemværender med tilknyttede virksomheder.

12 Udskudt skat

	2025	2024
	kr.	kr.
Immaterielle aktiver	223.515	144.441
Materielle aktiver	109.263	127.918
Hensatte forpligtelser	0	88.000
Udskudt skat i alt	332.778	360.359

Bevægelser i året	2025	2024
	kr.	kr.
Primo	360.359	352.800
Indregnet i resultatopgørelsen	(27.581)	7.559
Ultimo	332.778	360.359

Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver vedrører uudnyttede skattemæssige fradrag i form af tidsmæssige forskelle. Ledelsen har på baggrund af budgetter og prognoser vurderet, at der vil være fremtidig positiv skattepligtig indkomst, hvori uudnyttede skattemæssige fradrag kan modregnes.

13 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter omfatter forudbetalte omkostninger.

14 Virksomhedskapital

	Antal	Nominal værdi kr.	Bogført pariværdi kr.
Aktier	1.000	1.000	1.000.000
	1.000	1.000	1.000.000

15 Andre hensatte forpligtelser

Den hensatte forpligtelse i 2024 vedrørte en betinget købesum i forbindelse med et virksomhedskøb. Den endelige købesum var betinget af antallet af fornyede abonnemeter og blev endeligt opgjort i november 2025.

16 Modtagne forudbetalinger fra kunder

Modtagne forudbetalinger fra kunder består af forudbetalte abonnemeter, medlemskaber og markedsføring via annoncer mv.

17 Anden gæld

	2025 kr.	2024 kr.
Moms og afgifter	1.887.855	1.753.916
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	1.807.816	2.705.374
Feriepengeforpligtelser	3.467.104	3.769.822
Anden gæld i øvrigt	6.208.074	2.680.670
	13.370.849	10.909.782

18 Andre ikke-indregnede forpligtelser

	2025 kr.	2024 kr.
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- og leasingkontrakter frem til udløb i alt	1.579.361	1.051.240

19 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Nordjyske Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

20 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet deltager i en cash pool ordning med Det Nordjyske Mediehus A/S og dennes dattervirksomheder. Deltagerne i cash pool ordningen hæfter solidarisk for den samlede gæld i cash pool ordningen, som pr. 31. december 2025 udgør 0 kr.

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Nordiske Medier A/S har tilkendegivet over for selskabets datterselskaber, at selskabet forpligter sig til på anfordring ad én eller flere gange at tilføre likviditet, som måtte være nødvendigt for, at datterselskaberne kan indfri sine forpligtelser i takt med, at de forfalder.

21 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.

22 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
Aalborg Stiftstidendes Fond, Aalborg.

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Det Nordjyske Mediehus A/S, Aalborg.
